АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                от 06.09.2022
	      № 283/2

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Балакирево от 23.12.2016
№ 546 «Об утверждении требований к закупаемым
отдельным видам товаров, работ, услуг,
включающие перечень отдельных видов товаров,
работ, услуг, их потребительские свойства
(в том числе качество) и иные характеристики
(в том числе предельные  цены товаров, работ,
услуг), закупаемых для нужд администрации
поселка Балакирево и подведомственных ей
казенных и бюджетных учреждений»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 №926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации поселка Балакирево от 30.04.2021 №129 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Балакирево от 20.12.2016 №545 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых муниципальными органами поселка Балакирево и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в таблицу приложения №1 постановления администрации поселка Балакирево от 23.12.2016 №546 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг, включающие перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для нужд администрации поселка Балакирево и подведомственных ей казенных и бюджетных учреждений» дополнив ее строкой с пунктом 11 согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации и подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.
Глава администрации                                                                       В.А. Барсков
Приложение к  постановлению администрации

от 06.09.2022 №283/2
Приложение №1

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ

СВОЙСТВА И ИНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ, А ТАКЖЕ ЗНАЧЕНИЯ

ТАКИХ СВОЙСТВ И ХАРАКТЕРИСТИК

	п/п
	Код по ОКПД2
	Наименование товара, работы, услуги
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены) отдельных видов товаров, работ, услуг

	Характеристика
	Единица измерения
	Значение характеристики

	Код по ОКЕИ
	Наименование
	Должности в органах исполнительной власти поселка, казенных и бюджетных учреждениях поселка

	Должности исполнительной муниципальной службы категории "руководители", руководители казенных и бюджетных учреждений
	Иные муниципальные служащие, сотрудники казенных и бюджетных учреждений (за исключением руководителей)

	высшая группа должностей категории "руководители"
	главная группа должностей категории "руководители", руководитель казенного (бюджетного) учреждения поселка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11.
	26.20.11
	Трансформаторы прочие мощностью более 16 кВА. Пояснения по требуемой продукции:
	Вид изоляции

	масляный

	Вид трансформатора

	понижающий

	Возможность регулирования под напряжением

	да

	Количество обмоток

	двухобмоточный

	Количеств фаз

	трехфазный

	Номинальная мощность
	227
	Киловольт-ампер
	≥1000 и ≤10000

	Номинальное напряжение (сторона НН)
	223
	Киловольт
	≥0,1 и ≤10

	Номинальное напряжение (сторона ВН)
	223
	Киловольт
	≥10

	Напряжение сторона НН

	ток
	57,7

	Напряжение сторона НН

	ток
	1445

	Ввод НН

	боковой

	Ввод ВН

	боковой

	Регулировка переключения  напряжений

	5 ступеней переключения

	Габариты (ДхШхВ)
	003
	мм
	2150х1255х1900

	Схема и группа соединения обмоток

	« У/Ун»

	Предельная цена
	383
	рубль
	не более 1100 тысяч